Escritório Regional São Carlos

Av. Bruno Ruggiero Filho, 649 - Parque Santa Felicia Jardim, São Carlos - SP, 13562-420

De 08/08/2025 a 14/08/2025 

Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Administração.

Desejável: Pacote Office e Power BI.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Apoio ao BackOffice na coleta de dados, abertura, fechamento e monitoramento de turmas
(palestras, oficinas, Lives, Missões, dentre outras ações);